f

航道通 丹aA
口

西航道告(2017) 22号

广东省西江航道局关于德庆西江大桥

防撞处理工程临时防撞设方伍DU二的通告

各有关单位:

中交第二航务工程局拟于近期开展西江(界首至肇庆)航道

扩能升级工程德庆西江大桥防撞处理工程施工工作。为做好工程

正式施工前的相关保通航安全措施,先行在德庆西江大桥下游上

航通航孔左侧附近水域设置临时防撞设施,现将有关事项通告如

下:

一、施工地点:德庆西江大桥下游左侧附近水域。

二、施工时间: 2017年8月3日至2017年8月11日,施工

作业提前或延期完成不再另行通告。

1
i

《

三、临时助航标志设置情况:在施工水域大桥下游上航通航

孔左侧增设2座白色钢质灯艇,灯质为单闪绿光,周期4秒

( O. 5+3. 5秒),临时防撞设施施工完成后,临时标志即行撤销。

四句注意事项:凡航经该河段的船舶、排袋,应加强晾望,

严格按航标的标示航行,确保通航安全。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶、排径,以策安全。

公开方式:主动公开

门,
中